

**Předmět:** Re: Fwd: Dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

**Od:** Silvie Kunertová <silvie.kunertova@bulovka.cz>

**Datum:** 15.2.2016 10:01

**Komu:** [REDACTED]

**Skrytá kopie:** [REDACTED]

Vážený pane [REDACTED],

reagujeme na Váš dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, týkající se poplatků za parkování, který jsme obdrželi elektronickou poštou dne 4. 2. 2016, a sdělujeme Vám následující:

ad 1) parkovací systém je provozován externím subjektem, společností První chráněná dílna, s.r.o.;

ad 2) smlouva je uveřejněna na [www.bulovka.cz](http://www.bulovka.cz) - veřejné zakázky - smlouvy;

ad 3) celkem za rok 2015 Nemocnice Na Bulovce vybrala za vjezd do areálu a parkovné částku 8 211 546,65 Kč bez DPH; tyto příjmy jsou v plné výši příjmem rozpočtu Nemocnice Na Bulovce a je z nich následně hrazen provoz nemocnice.

S pozdravem

JUDr. Silvie Kunertová  
právní oddělení  
Nemocnice Na Bulovce  
Budínova 2  
180 81 Praha 8  
tel.: +420 266 084 125  
[silvie.kunertova@bulovka.cz](mailto:silvie.kunertova@bulovka.cz)